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
Roma, Luis Alberdi y Pedro Al-
faro. Tel. 617823192

11..44
COMPARTIDOS

155 EUROS C/ Vitoria 171. Ha-
bitación grande y amueblada en
piso 130 m2. 2 baños. Parking
gratuito y parada bus cerca. Abs-
tenerse fumadores. Gastos apar-
te. Tel. 665337765
A CHICA alquilo habitación en
piso compartido. Todo exterior
y soleado. Calefacción y agua ca-
liente central. Zona Avda. de Can-
tabria. Teléfono 620123087 ó
947234174
ALQUILO HABITACIÓN a chi-
ca en apartamento compartido
con otra. Nuevo. Soleado. Zona
Indupisa. Tel. 666550889
ALQUILO HABITACIÓN con
dos camas a chica o pareja sin
niños para compartir piso con una
sola señora. 260 euros + luz. Tel.
654276454

ALQUILO HABITACIÓNen pi-
so compartido. Gamonal. Arma-
rio empotrado, orientación sur,
amplia habitación. Internet. Am-
biente agradable. Merece la pe-
na verla. Tel. 622014332
ALQUILO HABITACIÓNen pi-
so compartido. Servicios centra-
les. Solo dormir o pensión com-
pleta. Trato familiar. Llamar al
teléfono 699051130
AMPLIA HABITACIÓN alqui-
lo a chica en piso compartido. C/
Sagrada Familia. Calefacción cen-
tral. Gran salón y cocina, 2 baños
y terraza tendedero. Llamar al te-
léfono 655622311 ó 947216624
AVDA. CANTABRIA 49 - 8ºC,
necesito señorita para compartir
piso, grande, soleado. Tiene ser-
vicios centrales. Tel. 947486588
ó 661801431
AVDA. CONSTITUCIÓNEladio
Perlado. Alquilo habitación en pi-
so compartido con derecho a co-
cina, etc. Opción de garaje. Tel.
625837868 ó 947569313
AVDA. CONSTITUCIÓN Ga-
monal. Alquilo habitación gran-
de con todos los derechos. Tel.
677302038 ó 637982874
AVDA. DEL CID 93, se alquila
habitación en piso compartido.
Exterior. Calefacción y agua ca-
liente central. Tel. 679934619
AVDA. DEL CIDal lado Residen-
cia habitaciones. Servicios cen-
trales. Empotrados. Económico.
Tel. 620834166 ó 679011615
BONITAhabitación individual al-
quilo. Cerradura en puerta. Zo-
na Catedral. Casa equipada y de-
corada. Antena TV. Derecho salón
y cocina. 185 euros/mes. Dispo-
nible ya. Tel. 629333936
BUSCOchica para compartir pi-
so con otras dos. Servicios cen-
trales. Calle Calzadas. Tel.
947292131 ó 680656141
BUSCOchica para compartir pi-
so en Fuentecillas. Habitación con
baño propio, toma TV, internet,
piso muy soleado, fácil aparca-
miento. Tel. 660547172 tardes
ó 947106961

C/ CONCEPCIÓN esquina C/
Madrid alquilo amplias habita-
ciones para chicas que trabajen.
Compartido con dos chicas. As-
censor. Derecho cocina y zonas
comunes. Económico. Teléfono
947200322 ó 609777168
C/ LAVADEROS5, alquilo habi-
tación en piso compartido con dos
chicos. Cocina, 2 baños, salón/co-
medor. Contacto: 671036204
C/ MADRID a la altura de la
fuente, alquilo habitación a
chica en piso compartido con
dos. Nuevo. Tel. 947262533 ó
654045300
C/ VITORIA 198 alquilo habita-
ción a chica sola (preferiblemen-
te latina). Ambiente limpio y tran-
quilo. No fumadoras. Económica.
Tel. 660242086
C/ VITORIA 244 se alquila ha-
bitación en piso de 4 hab. +
salón, cocina completa, para-
bólica, calefacción gas indivi-
dual. Tel. 947220204 (horario
comercial
C/ VITORIA alquilo habita-
ción a chicas o pareja no fu-
madores. Grande, luminosa,
reformada, camas y muebles
nuevos. Calefacción central.
Junto Hotel Puerta de Burgos.
Tel. 947061828 ó 681183491
CALLEJA Y ZURITAse necesi-
ta chica/o estudiante o trabaja-
dor para compartir piso. Calefac-
ción central, exterior y soleado.
Tel. 947272287
CÉNTRICOen la calle Doña Be-
renguela, se alquila habitación
para chica preferiblemente espa-
ñola y trabajadora en piso com-
partido. Tel. 610013305
CERCA DE BURGOS se al-
quila casa para compartir. Ba-
rata. Teléfono  666602725 ó
947239896
FUENTECILLASzona nueva. Al-
quilo habitación individual en pi-
so compartido. Toma TV, teléfo-
no y llave puerta habitación.
Chicos trabajadores preferible-
mente españoles. Garaje. Tel.
625983426

FUENTECILLAS se alquila ha-
bitación. Preferiblemente espa-
ñoles, jóvenes y estudiantes. Pre-
cio 180 euros más gastos. Tel.
664755352
G-3 al lado del nuevo hospi-
tal, alquilo habitación a chica
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